CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO3/3 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR CARLA SIMONE SEIXO DE BRITO, matrícula na 16.838, para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (CC).

Brasília, {15: de junho de 2013.

. .De acordo com o
~Ma

Chefe SLMP

Visto elaDiretora e ecursosHumanos

,
\

Por: Vinl. Aroujo Umtn.lmpr~ ••~o: VâniaAraujo 4/06/2013 14:23:00 SLMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.d.df.qov.br

http://www.d.df.qov.br

	00000001